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
TOTAL : 10 500 0001-

Réf75-18973 01.56.33.4700

Immobilier
ventes

et achats

Ventes 6e

APPARTEMENTS

ST GERMAIN PRES
2P.rénové, charme, calme

LUXEMBOURG
5eét.,3chbresé2.185.0001

MAZARINE 105M2
Duplex rénovéé1.350.0001

ODEON
3easc,3 chbresé1.990.0001

ODEON 5P.
4easc, cacheté2.200.0001

LITTRE
9P. 265m2, 2°asc.,volumes

- 3.295.0001-

ND CHAMPS
Atelier artiste 4P. 110m2

Jardin - 1.580.0001

Ventes 7e

APPARTEMENTS

éST-DOMINIQUEé
Imm. de prestige 159m2
3 chambres parfait état

lumineuxé01.45.67.25.25

SEVRES/VANEAU
40m2 calmeé535.0001

GROS CAILLOU 2P
47m2 rénovéé690.0001

BAC 3P
Soleil,calmeé 1.280.0001

VERNEUIL 3P
80m2, volumes, travx

STS PERES 185M2
4easc,4chbres,soleil,travx

BON MARCHE 54M2
2P. balcon,moderne,travx

- 654.0001-

BOSQUET 142M2
Pierre/T.,3°asc.,3 chbres
Parfait état - 1.990.0001

çPl.Vauban/Invalidesç
Belle maison 128m2

R+1 - 4 chbres - beaucoup
de charme - 2.000.0001

çEMILE GARCINç
- 01.42.61.73.38 -

www.emilegarcin.fr

Ventes 8e

APPARTEMENTS

M°VILLIERS

80 RUE DU ROCHER
1er étage

5/6 PIECES - 160M2
AVEC RECEPTION 66M2

Parquet - moulures -
cheminées - 1.850.0001

Classe énergie : C

0810.25.25.25

ÉTOILE 2 P.
100 m. pl. de l'Etoile,

av. Mac Mahon, Appt de
87 m2, 1er ét. traversant,
séj. de 35 m2, chbre sur

cour. Bel imm. 918.0001
01.46.96.29.84.

Ventes 15e

APPARTEMENTS

BOUCICAUT 2P
4eét.asc.é618.0001

JAVEL 3 CHBRES
Imm.Art Décoé1.175.0001

DUPLEIX 4P
3chbres, serv.é 1.395.0001

ALLERAY 5CHBRES
Exclusivitéé 1.780.0001

MONTSOURIS
Maison,4chbresé2.680.0001

CHARLES MICHELS
éVUE Panoramique Seine
3P 2 chbres,très bon état

- 630.0001-
éVUE Seine - 4P. 97m2
2/3 chbres, parfait état

- 955.0001-

Ventes 16e

APPARTEMENTS

çTROCADEROç
140m2 - 3chbres - terrasse

Vue T.Eiffel - parking
çPASSYç

67m2 - Vue Tour Eiffel
Terrasse - 2 chambres

ç IENAç
236m2 - rénové - standing

volume - 3 chbres - park

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

Ventes 17e

APPARTEMENTS

çST FERDINANDç
Bel imm.127m2 5°traversant

3 chbres,2 park-1.700.0001

EMILE GARCIN
01.58.12.02.02

www.emilegarcin.fr

ETOILE
Toutes prof.lib. possible
Prox place Ch. de Gaulle
5easc, très bel immeuble

bel appt 254m2, gde récept
vue T.Eiffel, 4 chambres,
Balcon filant, sud-ouest

- 2.835.0001-
WWW.JUNOT.FR

ç HOTEL PART.ç
Pereire 300m2 charme anc.
Jardin 130m2é3.850.0001

L'APPART 0609.16.84.96

Ventes 91
MAISONS
Essonne

35 KM SUD PARIS
PROX. ARPAJON

Demeure 600 m2, 7100 m2
terrain, 6 chbres, 6 s. de

bains, superbes réceptions
Proche gare et commodités

1.210.0001
Part. 06.20.80.50.35.

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine
Boulogne

éNord/Les Princes-207m2
appt récept.stand,3chbres,
cave,park. - 1.840.0001
éNord/Dupanloup - Hôtel
part.300m2,8 chbres,Ouest
Jardin 150m2 - 3.100.0001
éNord/Dupanloup-Proche
Roland Garros,172m2,appt
de récept., 4 chambres,
Cave et park.-1.495.0001
éQuai A.le Gallo,dernier
étg, 99m2,3 chbres,large
balc.expos ouest-835.0001
éCentre/Passages - maison
200m2, 4m/plafond,4 chbres
terrasse 55m2 - 1.545.0001

FEAU BOULOGNE
01.46.04.50.89

www.feau-immobilier.fr

Pl.Verlaine - Hespérides
2P. 50m2 3°asc.Vue Parc

218.0001- 06.62.58.81.81

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

BD.ARGENSON 3P.
58m2 s/jard sud, excellent

état,gd boxé06.12.27.84.41

Ventes 94
MAISONS

Val-de-Marne

ABLON SUR SEINE
BORD DE SEINE

12 mn Paris St Michel.
Maison meulière, décor

d'origine, 160 m2 +
s/ sol, dble vue Seine et
jard. clos, 8P., 450.0001

Part. 01.42.00.36.68.

Achats
IMMEUBLES

COPROR
achète immeubles et

terrains en Ile de France
06.85.33.72.74 ou

01.58.05.36.12.

Ventes
IMMEUBLES

IDÉAL INVESTISSEUR

BEAUMONT S/OISE
(95) CŒUR VILLE

20 mn Paris Pte Maillot.
Direct A 115. Imm. 600m2

rénové, R.d.c. + 2 ét. :
7 studios + deux 2 P.
+ trois 3 P. en duplex

+ 14 park., 1.800.0001
Part. 06.15.31.29.47

st.tropez83@gmail.com

PARIS 75002
2 IMMEUBLES

Commerces + Résidentiels
31 Lots

Loyer Annuel: 500K1
Prix : 13,5 M1FAI

06.03.38.31.06

NARBONNE CENTRE
ville en expansion, bel

imm. 6 appts (270 m2) +
jardin + gar. 3 pl. Loyer

27.0001, prix 270.0001
Part. 06.76.38.13.57.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

CENTRE BRETAGNE

(22) anc. presbytère 1663,
face chapelle classée,

311 m2 hab. s/3800 m2,
9 P. séj. 70 m2, piscine

couverte chauffée, belles
prestations. 330.0001.

Part. 06.07.03.31.50.

COUP DE COEUR !
Aux confins du

PERCHE
ravissant corps de ferme

en pierres, 180 m2, aux
accents de Provence et

aux charmes de l'ancien.
Beau potentiel. Part.

135.000106.10.52.39.34.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

NORD DORDOGNE
45 KM ANGOULEME,

60KM LIMOGES
à Busserolles

Acienne maison de bourg
à rénover, jardin avec vue

dégagée. 4 chambres,
2 grandes cheminées,

grenier et garage ouvert.
74 0001

Part. : 06 61 02 37 85
vlgmaig@gmail.com

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

MEGÈVE
à 650 m du coeur du

village, par chemin plat,
chalet meublé de 235 m2

jamais habité, 3 chbres,
chacune avec s. de dche,

dressing et WC, vaste
séj. avec cuis.

entièrement équipée, s. à
manger, salon avec vue
imprenable sur aiguilles
de Warens, spa, sauna,

jaccuzzi, park. 3 voitures
2.980.0001vente en TVA

para-hôtelier possible.
primaveramegeve@gmail.com.

Part. 06.07.61.18.83.

SANARY SUR MER
Cause départ. Propriété

d'exception, vue mer,
face aux îles. 300 m2 sur

4.000 m2 paysagés.
2 piscines. Prestations

luxe. Réelle affaire.
1.680.0001

Part. 07.68.30.12.45

LYON
CROIX-ROUSSE

Appt canut 66 m2 +
mezzanine 33 m2. 4° étage

avec ascenseur. Poutres
apparentes, cheminée en

pierre avec insert.
4 fenêtres sans vis-à-vis

avec très belle vue
dégagée sur Lyon et les
Alpes. Très lumineux, bel

état. 280.0001
Part. 06.75.53.86.53

ST TROPEZ
GASSIN. BORD DE MER

Demeures hôtelières :
Villa avec piscine,

12 chambres, 2.990.0001
IDÉAL INVESTISSEUR
BONNE RENTABILITÉ

Part. 06.15.31.29.47
st.tropez83@gmail.com

BORMES LES MIMOSAS
villa 120 m2, salon, cuis.

indép, 4 chbres dont suite
parentale, 2 s. d'eau,

2 wc. Terrain plat 600 m2
situation dominante,calme,

résidentiel. 630.0001.
Part. 06.08.93.47.05.

Ventes
CHÂTEAUX

ê IMMO INTERACTIFê
Château Vadencourt (80)

780m2 env.s/terrain 7,4 ha
1eoffre possible:500.0001
NOTAIREê01.56.33.80.14

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Étranger

BELGIQUE
(40 min. de Bruxelles)
Notaire G. MICHAUX &

Notaire L. de VUYST
Vente publique le

22/05/2017 à 14h30
à Wavre,pl. A Bosch 17
MAGNIFIQUE FERME
DU GD HACQUEDEAU
Incourt, Roux-Miroir,

Rue Basse 7,
sup. 7ha66a04ca.

Rens. : 0032.16.24.41.25

Ventes
RÉSIDENCES

avec services

Boulogne Les Héspérides
du Parc, appt 57 m2 +

terrasse 53 m2, 1 er étage
sur jardin. 295.0001
Part. 06.31.33.58.38

Immobilier
locations

Locations
DEMANDES VIDES

Immobilier International
de Prestige

VENTE
LOCATION
GESTION

RECHERCHE APPTS
VIDES ET MEUBLES

pour sa clientèle
internationale aux solides

garanties financières.
location@

barnes-international.com

Locations 92
OFFRES MEUBLÉS
Hauts-de-Seine

NEUILLY BINEAU
120 m2, une suite +
salon, bar, sur jardin

privatif, 2 chbres, dche,
wc invités, cuis. sur

jardin résidence, box.
40001hors charges.
Part. 06.66.57.74.69.

Immobilier
locations

saisonnières

Locations
VACANCES OFFRES

Mer

- BAIE DE SOMME
Gde maison 15/20 pers.

- PRÈS ARRAS 62
5 gds gîtes 2 à 58 pers.

Idéal réunions de famille
mariages, anniversaires...
quartier gal pilotes vété-

rans canadiens centenaire
Vimy part. 06.07.49.55.78

ESPAGNE
GRANDE CANARIE

Balcon sur l'Atlantique
Luxueux appt 1 chbre sud

pour 2 personnes
9801semaine.

Part. 00.352.621.158.138

ecinfluen
eriliboo ImmargiF

19 € HT*
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